Lehdessa kirjoittaneet

Filosofian tohtori Katariina Parhi toimii tutkijatohtorina Tampereen yliopistossa.
katariina.parhi@tuni.fi

Oikeustieteen tohtori Miikka Vuorela toimii yliopistonlehtorina Itd-Suomen yliopiston oi-
keustieteiden laitoksella. miikka.vuorela@uef.fi

Professori Henry Yeomans tyoskentelee kriminologian professorina Leedsin yliopiston
(UK) oikeustieteelliselld laitoksella. h.p.yeomans@leeds.ac.uk

Valtiotieteiden maisteri Anilla Salomaa on valmistunut Helsingin yliopiston valtiotieteel-
lisestd tiedekunnasta. anilla.salomaa@helsinki.fi

Filosofian tohtori Suvi Kuokkanen toimii tutkijatohtorina Oulun yliopiston humanisti-
sessa tiedekunnassa. suvi.kuokkanen@oulu.fi

Filosofian tohtori, dosentti Johanna Annola toimii akatemiatutkijana Tampereen yliopis-
ton yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa. johanna.annola@tuni.fi

Filosofian maisteri Marko Piipponen toimii véitdskirjatutkijana Itd-Suomen yliopiston oi-
keustieteiden laitoksella. markopii@uef.fi
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